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Spergsmal:

| sidste valgperiode besluttede Naalakkersuisut at oprette en Forsoningskommission,
med grundlag i principper som vi sagtens kan vesre enige i. Hvad er det egentlige formal
med falgegruppen?

Svar:

Jeg kan oplyse, at Forsoningskommissionens falgegruppe ifelge det godkendte
kommissorium skal veere med til at skabe rum for en bred vidensudveksling, hvor
kommissionen vil praesentere status pa deres arbejde og malszetninger med henblik pa
en tilbagemelding fra falgegruppen. Falgegruppen har i den forbindelse mulighed for at
fremkomme med deres synspunkter pa kommissionsarbejdet.

| den godkendte ramme for falgegruppen fremgar det endvidere, at kommissionen kan
have gavn af falgegruppens kommentarer, anbefalinger, forslag om mulige initiativer,
emner og temaer, i deres arbejde.

Spergsmal:

Er arbejdsgrundiaget fortsat det sammen som da kommissionen i sin tid blev nedsat?
Svar:

Jeg kan oplyse, at Forsoningskommissionen er nedsat og kammissorium godkendt med

den koalitionsaftale, som var det politiske grundlag for arbejdet i det tidligere
Naalakkersuisut samt den efterfglgende vedtagne Finanslov 2014.



Forsoningskommissionens arbejdsgrundlag og kommissorium er ikke senere blevet
eendret.

Med disse bemeerkninger haber jeg, at du finder min besvarelse af de stillede
spergsmal tilfredsstillende.

Med venlig hilsen

S

Kim Kielsen



